
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2019 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie : określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r. poz. 1508, 1693, 

2192, 2354, 2529, z 2019 r. 271, 730, 752) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, zwanych dalej również wyżywieniem. 

2. Postanowień uchwały niniejszej nie stosuje się do zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych, przyznanych w związku 

z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. poz. 1007), dla osób i rodzin w 

niej wymienionych, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód 

rodziny nie przekracza wysokości 150 % kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Wydatki za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w 

postaci produktów żywnościowych podlegają zwrotowi, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie przekracza kwoty kryterium dochodowego, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej. 

2. Zwrot pobierany jest wyłącznie za dni, na które osoba uprawniona otrzymała wyżywienie. Okres 

rozliczeniowy obejmuje miesiąc kalendarzowy. 

§ 3. Procentowa wysokość zwrotu wydatków na wyżywienie jest uzależniona od wysokości dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, które otrzymały daną formę pomocy, zgodnie z 

poniższą tabelą: 

Lp. 
Procent dochodu osoby samotnie gospodarującej  

lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego  

Wysokość zwrotu wydatku na 

wyżywienie określona w procentach 

1. powyżej 100 do 110 10 

2. powyżej 110 do 120 30 

3. powyżej 120 do 130 50 

4. powyżej 130 do 140 70 

5. powyżej 140 do 150 90 

6. powyżej 150 do 160  110 

7. powyżej 160 do 170 130 

8. powyżej 170 do 180 150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2019 r.

Poz. 3924



9. powyżej 180 do 190 170 

10. powyżej 190 do 200 190 

11. powyżej 200 200 

§ 4. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VII/51/2019 Rady Miasta 

Bartoszyce z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 

społecznej w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. poz. 2348). 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3924


		2019-08-01T13:36:55+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




